
Zarządzenie Nr 85/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1,  ust. 2 pkt 
1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 
późn.zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 
grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi 81.799.634,00  zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  87.057.634,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
      Burmistrz Miasta Pułtusk 
           Wojciech Dębski 
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 85/2007, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 17 sierpnia 2007r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 211 224,00 15 000,00 226 224,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 15 000,00 50 000,00

  6260 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00

 81 784 634,00 15 000,00 81 799 634,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 85/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 sierpnia 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 436 799,40 15 000,00 4 451 799,40

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 814 199,40 15 000,00 3 829 199,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 044,00 15 000,00 214 044,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 199 044,00 15 000,00 214 044,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 489,00 0,00 465 489,00

 75416  Straż Miejska 254 000,00 0,00 254 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 500,00 4 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 4 500,00 - 500,00 4 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 500,00 3 500,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 3 000,00 500,00 3 500,00

801   Oświata i wychowanie 27 449 967,36 0,00 27 449 967,36

 80101  Szkoły podstawowe 12 545 845,23 0,00 12 545 845,23

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 956 173,01 47 000,00 1 003 173,01

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 248 299,14 47 000,00 295 299,14

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 909,00 15 644,00 271 553,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 29 600,00 15 644,00 45 244,00

  4260 Zakup energii 229 000,00 45 000,00 274 000,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 56 400,00 45 000,00 101 400,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 347 172,00 - 107 644,00 1 239 528,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 170 107,00 - 107 644,00 62 463,00

 87 042 634,00 15 000,00 87 057 634,00



 

 
 
 
 


